621, 643-219 Группа Е 25
ОТРАСЛЕВОЙ СТАНДАРТ
Блок подвески хомутовый для ОСТ
горизошаяьных трубопроводов 34-10-725-93
Конструкция и размеры
0ICI 3II3I2
Дата введения
1994.01.01,

2^
ОСТ 34-10-725-93 Стр.5
Пример условного обозначения хомутового блока с муфтой для
трубопровода Дн 426 гм из углеродистой стали:
Блок хогутовый 426 У-21 ОСТ 34-10-725
То не тля трубопровода из коррозкэнностойкой стали:
Блок ломуток-г; 426 К-22 ОСТ 34-10-725
3. Остальные технические требования по ТУ 34-42-10380 и по
ОСТ 34-10-723.
6'0СТ5ИО-725-33
Табл и up £
Шозтченис
&лоноБ
а
_ Поз 1
олон полое с пи
/шт
/7812
Хон у т
/шт
ю обозначение по
1 ОСТ39” 70-730
0СГЗк-{0-735
углерод ticpp03UOH.
01 07
ог 02
03 03
Ok
D S 01 05
06 06
07 07
08 08
09 05
70 1/ 70
77 77
72 03 72
73 73
79 70
75 15
76 05 16
77 77
78 78
79 19
20 07 го
27 27
ОСТ5И0-725-95 CwP.7
ftродо/жекие. лподл£
DSommiue
слонов
NXt)X
X
:$
Поз. 7
Блок подЗеаш7>///7-7
Поз. 2
Хомут
■/turn
обозначение но
отн-ю-ш
DCT34-10-735
углерод коррозион.
гг
/ 01
гг
23 гз
29 04
25
2
ог
01
гб 02
27 03
га 01/